

## Prefeitura Municipal de Cerqueira César

"A Cidade que faz Amigos"

## DECRETO N. 3794/2015

Dispõe sobre afastamento de servidor efetivo e nomeação em cargo de provimento em comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei n. 1844, de 21 de junho de 2011, que dispõe sobre o Estatuto da Educação do Município de Cerqueira César,

## DECRETA: -

Artigo 1º - Fica afastada a servidora municipal CLAUDIA APARECIDA LIMA JANUARIO, dos dois cargos que ocupa, do quadro de funcionários efetivos do Magistério da Prefeitura Municipal de Cerqueira César.

Artigo 2º - Fica nomeada servidora municipal CLAUDIA APARECIDA LIMA JANUARIO, para exercer junto a EMEIEF Prof<sup>a</sup>. Zely Meira Cacciolari, as funções do cargo de **Professor Coordenador**, de provimento em comissão, do quadro de servidores do Magistério da Prefeitura Municipal de Cerqueira César.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 28 de agosto de 2.015.

JOSÉ ROSSETTO PREFEITO MUNICIPAL

Reg. e Pub. na data supra Secretaria Municipal

> Érika Rossetto Secretária Substituta